Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу решений Думы Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района 21 октября 2015 года

В соответствии Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы Батецкого муниципального района:

от 20.02.2013 № 191-РД «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории Батецкого муниципального района»;

от 26.02.2014 № 269-РД «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления земельных участков на территории Батецкого муниципального района»;

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов

	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      В.Н. Бабаркина

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов

Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

22 октября 2015 года

№10-РД

[image: image1.png]